Форма заявки юридического лица

Контакты слушателя(ей):
ФИО:
Дата рождения:
Зарегистрированный(ая) по адресу:
Документ, удостоверяющий личность:									Серия			Номер
Выдан
Дата выдачи:				Код подразделения:
Контактные телефоны: моб.
                                            раб.
E-mail:

Заявление

Прошу принять меня в число слушателей на обучение по программе «Повышение уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих» объемом 26 часов.

Выбранная дата:

Форма обучения (нужное подчеркнуть):
1. Заочная в форме вебинара (в режиме онлайн) с использованием дистанционных технологий
2. Дистанционная (самостоятельная работа с учебно-методическим материалом)

Член СРО

Уровень образования (для лиц, имеющих среднее профессиональное и (или) высшее образование) нужное подчеркнуть:
- бакалавр;       -специалист;      -магистр;       -среднее профессиональное
Окончил(а) в 		году

	(наименование образовательной организации, серия и номер документа об образовании, специальность)

Почтовый адрес (для отправления удостоверения):
С копией Лицензии на право осуществления образовательной деятельности, приложением к ней, Уставом ознакомлен(а). Согласен(на) на обработку моих персональных данных в целях организации обучения.
Поступающие, представившие заведомо ложные документы (информацию), несут ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации.
			      		Подпись